
                      令和5年度 松山市消防職員(上級)採用試験の

                      第2次試験合格者の決定及び第3次試験の実施について

１　第2次試験合格者を次のとおり決定する。
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M0012

M0013

消防職
上級(M)

受験番号

M0001

M0038

M0046

M0048

M0018

M0022

M0029

　　口述試験

　(1) 試験日　令和5年7月10日(月)

　(2) 場所　松山センタービル1号館 4階 会議室 (松山市三番町四丁目9番地5)

M0058

M0066

M0067

２　第3次試験を次のとおり実施する。詳細は各受験者に通知する。


